Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)
Кировский филиал

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2020 г. г. Москва № 20162300888

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2020 - 2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2020  года  в  Кировский  филиал  Аккредитованного
образовательного  частного  учреждения  высшего  образования  «Московский
финансово-юридический  университет  МФЮА»  в  число  студентов  1  курса  заочной
формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
направление подготовки

38.03.02 "Менеджмент"

  1. 29290604 Вострецова Дениса Ивановича  (25.07.00 г.р.)
Итоговый балл: 172
  2. 29324198 Денисову Евгению Леонидовну  (26.11.81 г.р.)
Итоговый балл: 201
  3. 29315063 Каграманову Камилу Эльмиракызы (02.04.02 г.р.)
Итоговый балл: 169
  4. 29234809 Ковина Никиту Евгеньевича  (05.05.99 г.р.)
Итоговый балл: 159
  5. 29310557 Макарову Наталью Витальевну  (24.08.00 г.р.)
Итоговый балл: 165
  6. 29266994 Новикова Владимира Сергеевича  (01.12.00 г.р.)
Итоговый балл: 212
  7. 29324200 Ногтеву Елизавету Николаевну  (23.04.87 г.р.)
Итоговый балл: 180
  8. 29311309 Пономареву Эльвиру Андреевну  (30.04.01 г.р.)
Итоговый балл: 168
  9. 29325745 Пушникову Екатерину Александровну  (05.07.99 г.р.)
Итоговый балл: 188
  10. 29307688 Созина Павла Владимировича  (11.05.72 г.р.)
Итоговый балл: 119
  11. 29302412 Старикова Максима Леонидовича  (18.04.97 г.р.)
Итоговый балл: 177
37.03.01 "Психология"

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.01.2021 21:12:10
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  12. 29311231 Ахмадалиеву Карину Дилшоджоновну  (21.01.99 г.р.)
Итоговый балл: 175
  13. 29316792 Беляеву Анну Ивановну  (26.03.94 г.р.)
Итоговый балл: 174
  14. 29319642 Бродникову Анну Андреевну  (27.02.98 г.р.)
Итоговый балл: 186
  15. 29318503 Колесникову Александру Михайловну  (21.12.02 г.р.)
Итоговый балл: 141
  16. 29323718 Красноперову Арину Леонидовну  (25.11.86 г.р.)
Итоговый балл: 162
  17. 29304560 Лапину Светлану Владимировну  (08.10.85 г.р.)
Итоговый балл: 160
  18. 29309174 Малкову Дарью Васильевну  (28.06.90 г.р.)
Итоговый балл: 189
  19. 29317825 Опалеву Софью Львовну  (02.08.02 г.р.)
Итоговый балл: 165
  20. 29315445 Перевозчикову Алину Константиновну  (29.07.00 г.р.)
Итоговый балл: 151
  21. 29231140 Согрину Анастасию Владиславовну  (17.10.98 г.р.)
Итоговый балл: 170
  22. 29325281 Фетюхину Александру Александровну  (10.06.89 г.р.)
Итоговый балл: 190
  23. 29323876 Чернова Сергея Валерьевича  (18.03.97 г.р.)
Итоговый балл: 174
  24. 29308279 Шалагинову Анну Геннадьевну  (06.09.98 г.р.)
Итоговый балл: 143
  25. 29317754 Шулепова Максима Александровича  (11.11.97 г.р.)
Итоговый балл: 173
38.03.01 "Экономика"

  26. 29303721 Быкову Полину Вячеславовну  (08.06.96 г.р.)
Итоговый балл: 180
  27. 29314460 Журавлеву Любовь Николаевну  (29.07.81 г.р.)
Итоговый балл: 123
  28. 29324798 Зимирева Владислава Владимировича  (26.05.00 г.р.)
Итоговый балл: 176
  29. 29317096 Лучинину Анну Владимировну  (22.02.99 г.р.)
Итоговый балл: 141
  30. 29314184 Морозову Анастасию Николаевну  (18.04.01 г.р.)
Итоговый балл: 122
  31. 29313953 Неганову Елизавету Александровну  (15.06.01 г.р.)
Итоговый балл: 181
  32. 29313960 Пахтусову Екатерину Сергеевну  (11.06.00 г.р.)
Итоговый балл: 169
  33. 29302950 Петухову Светлану Анатольевну  (07.10.86 г.р.)
Итоговый балл: 148
  34. 29303221 Чистякову Алину Олеговну  (18.05.94 г.р.)
Итоговый балл: 147

  35. 29314024 Чупрову Елену Викторовну  (19.12.02 г.р.)
Итоговый балл: 154
40.03.01 "Юриспруденция"

  36. 29076414 Колеватову Татьяну Николаевну  (08.05.79 г.р.)
Итоговый балл: 180
  37. 29321457 Перминову Ирину Владимировну  (21.02.90 г.р.)
Итоговый балл: 186
  38. 29304665 Сопелеву Елену Александровну  (16.08.88 г.р.)
Итоговый балл: 174

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20200929006 от 29 сентября 2020 г.

Ректор Забелин А. Г.